
V pultu zabudovaný zásobník na ubrousky Tork Xpressnap® je ideální řešení pro restaurace s
omezenou obsluhou, které potřebují kompaktní pultový zásobník bez omezení kapacity ubrousků.
Tento diskrétní zásobník dávkuje ubrousky po jednom, zajišťuje lepší hygienu a v porovnání s
tradičními zásobníky na ubrousky snižuje spotřebu minimálně o 25 %.

Prohlédněte si další

272701

Tork Xpressnap® zabudovatelný zásobník
na ubrousky

Inovativní design, který se hodí pro většinu stávajících výřezů v pultech-

Ubrousky lze odebírat ve vodorovné i svislé poloze, což umožňuje maximální flexibilitu-

Bezproblémová instalace – zásobník se dodává předem smontovaný a zasune se do
výřezu bez potřeby utěsnění nebo přichycení páskou

-

Essity Czech Republic s.r.o. | BU Professional Hygiene Sokolovská 94 186 00 Praha 8 |Česká republika 

Tel.: (+420) 221 706 111 Fax: (+420) 221 706 333



Údaje o produktu Systém
N4

Materiál
Plast

Délka
17.8 cm

ŠířkaŠířkaŠířkaŠířka
25.1 cm

Výška
34.3 cm

Barva
Černá

10840
Tork Xpressnap® bílý
ubrousek do
zásobníku

12840
Tork Xpressnap®
Natural ubrousek do
zásobníku

13670
Tork Xpressnap®
extra jemné bílé
ubrousky do
zásobníku – s
dekorem lístků

15840
Tork Xpressnap®
extra jemný bílý
ubrousek do
zásobníku

272701

Tork Xpressnap® zabudovatelný zásobník
na ubrousky

Kompatibilní produkty

Essity Czech Republic s.r.o. | BU Professional Hygiene Sokolovská 94 186 00 Praha 8 |Česká republika 

Tel.: (+420) 221 706 111 Fax: (+420) 221 706 333



  SpotřebitelskéSpotřebitelskéSpotřebitelskéSpotřebitelské
jednotky

Přepravní jednotkaPřepravní jednotkaPřepravní jednotkaPřepravní jednotka Paleta

Výška 232 mm

232 mm 2006 mm ŠířkaŠířkaŠířkaŠířka 359 mm

327 mm 800 mm Délka 327 mm

359 mm 1200 mm EAN 7322540590296

7322540590296 7322540592993 Hrubá hmotnost 1733.6 g

1.7 kg 83.23 kg Čistá hmotnostČistá hmotnostČistá hmotnostČistá hmotnost 1020.6 g

1 kg 48.99 kg Obalový materiál Carton

Carton KusůKusůKusůKusů 1 1

48

272701

Tork Xpressnap® zabudovatelný zásobník
na ubrousky

Dodací údaje

 

 

Essity Czech Republic s.r.o. | BU Professional Hygiene Sokolovská 94 186 00 Praha 8 |Česká republika 

Tel.: (+420) 221 706 111 Fax: (+420) 221 706 333


